
parco nazionale
dell’alta murgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del Q,

OGGETTO
INDENNIZZO SU BASI EQUITATIVE DANNI DA FAUNA SELVATICA NEL
TERRITORiO DEL PARCO NAZIONALE DELL’ALTA MURGIA - IMPEGNO
LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO.

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibìlità finanziaria sul

Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 5030 - UPB _1 .1.2. 1_ del Bilancio

di Previsione 2014. -

Il Responsabile,c(el Sfrvzio Finanziario

dott.ssa Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della sonmia di

€ 440,00 UPB _l .1.2.1. Cap. _5030 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n. dell’anno 2014

assunto con LI deliberazione LI determinazione

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

_______

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

__________

assunto con LI deliberazione LI determinazione n.

______

del

________



parco nazionale

dell’alta murgia
IL DIRETTORE F.F.

VISTO l’art. 15 della legge 394/9 1;

CONSIDERATO che sono stati effettuati i sopralluoghi da tecnici di questo Ente;

CONSIDERATO che tra le suddette richieste di sopralluoghi è compresa la richiesta inoltrata dal sig.
Pasquale Picerno, prot. n. 5550 del 17/11/2014 (attacco del 4/11/2014), per la quale sono state prodotte tutte
le documentazioni richieste per l’anno 2014;

VISTA l’istruttoria/stima effettuata dall’ufficio tecnico di questo Ente conseguite agli atti, relativa alle
suddette richieste, sottoscritte per accettazione dal sig. Nicola Picerno, delegato dal sig. Pasquale Picerno, il
01/12/2014, dell’ importo € 200,00, totali relative al danno liquidabile dell’anno 2014;

CONSIDERATO che tra le suddette richieste di sopralluoghi è compresa le richieste inoltrate dal sig.
Nicola Picerno, prot. n. 5551 DEL 17/11/2014 (attacco del 7/11/2014), prot. n. 5552 del 17/11/2014
(attacco del 4/11/2014), per la quale sono state prodotte tutte le documentazioni richieste per l’armo 2014;

VISTA l’istruttoria/stima effettuata dall’ufficio tecnico di questo Ente conseguite agli atti, relativa alle

suddette richieste, sottoscritte per accettazione dal sig. Nicola Picerno, il 01/12/2014, dell’importo € 240,00

totali relative al danno liquidabile dell’anno 2014;

PRESO ATTO che è presente nel Bilancio cli Previsione 2014 il Cap. 5030 “Spese per Indennizzi per

darmi provocati dalla fauna”, appartenente all’ U.P.B. 1.1.2.1, che presenta la necessaria copertura
finanziaria della spesa prevista cori il presente atto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’ articolo 32 disciplina la

liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 440,00 sul Cap. 5030 “Indennizzi per danni provocati dalla fauna”,

appartenente all’ U.P.B. 1.1.2.1. “Uscite per prestazioni istituzionali”;

DI LIQUIDARE E PAGARE il signor Sig. Nicola Picemo nato il 19/02/1968 a Altamura C.F

PCRNCL68B19A225D residente in Altarnura via Volta, n. i in qualità di proprietario dell’azienda

zootecnica P. IVA 03568560720 Cod. Az. 01 1BA049 la somma di Euro 240,00 con accredito su conto

corrente al seguente codice IBAN IT 36X010304l330000633 1414;

DI LIQUIDARE E PAGARE l’azienda Agricola Fratelli Picerno, rappresentata da Pasquale Picemo, cod.

Azienda 01 1BA049, P.IVA 03752550727, la somma di € 200,00 con accredito su conto corrente al

seguente codice 1’AN IT,5.B0l0304l 330063310791.

L’istruttore
/ a Gia Frassanito

i’ \ ILTFTcREF.F.
Fabiò Modesili



Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di previsione anng

gestione res+dui7’compe(enza.

Gravina,
/ /

/ //

Emesso mandato di pagamento n5 in data 14 ( (1i/ sul capitolo del

bilancio di previsione anno gestione residi/cornpetenza.

Gravina,

- I

parco nazionale
dell’alta murgia

11 presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente e sulPAlbo on line dal

___________

e per 15 giorni consecutivi -Q_. ZL2J 2ciL

Gravina. 9i
L’incaricato



( I

4 ,k
l:.: Vr ..•

.4t:’.
..

-‘1-- .\•

7 / :>

• 3 ‘3,

1;

r
‘i .•_4


